МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПРИВОЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. М.С.ШУМИЛОВА»

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
404191, Волгоградская область, Светлоярский муниципальный район, пос. Привольный,

улица Григория Азарова, 14.  тел./факс (84477)6-63-30
E-mail: privschool@mail.ru ОКПО  41513029, ОГРН 1023405973073,  ИНН/КПП  3426006550/342601001

ПРИКАЗ

20.10.2023 № ____- ОД

Об участии в региональной добровольческой акции
«Осенняя неделя добра - 2023»

В рамках Всемирного и Российского дней молодежного служения, в целях развития и
поддержки волонтерского движения, проведения социально – значимых мероприятий на
территории школы и села

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Принять участие в региональной добровольческой акции «Осенняя неделя добра -
2023» с 23 по 29 октября 2023 года.

2. Кубраковой Елене Викторовне, учителю русского языка и литературы, организовать
проведение волонтёрами мероприятий в соответствии с Положением.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.Ю. Зубкова

С приказом ознакомлен:

mailto:privschool@mail.ru